
             
UCHWAŁA   Nr  2610/10                        

                  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   19 maja  2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

 
 
 

Na podstawie art. 222, ust. 4 oraz art. 212, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) 
 – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2010 rok dokonuje 
się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2010  
w kwocie 283,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                               Marszałek Województwa 
 
                                                                                                   Adam  Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
Działając na podstawie art. 222, ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) - Zarząd Województwa dokonuje 
przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2010: 

z działu: 
 758 – Różne rozliczenia                                                                               283,00 zł.,  

      rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                      283,00 zł.,  
      
      do działu: 

 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                         283,00 zł.,  
rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            283,00 zł.. 

       
 
    Powyższe środki zostaną  przeznaczone na zwrot odsetek od niewykorzystanej części 
dotacji do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 
 
 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2610/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
19.05.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     283,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     283,00

OGÓŁEM     283,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2610/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
19.05.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     283,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     283,00

OGÓŁEM     283,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2610/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
19.05.2010r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   283,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   283,00  

OGÓŁEM   283,00  



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2610/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
19.05.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   283,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   283,00  

OGÓŁEM   283,00  


